

ActiveMotion Ortopædisk Kirurgi ApS

Svanemøllevej 77, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 33 25 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Ole Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ActiveMotion Ortopædisk Kirurgi ApS Svanemøllevej 77, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 33 25 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benedicte Kondrup Maul, Bestyrelsesformand Ole Steen Jørgensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Steen Jørgensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ortopædisk hospitalvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622 t.kr. mod -420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.776 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	622.201	-419.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	60.906
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.196.372	590.779
Øvrige finansielle omkostninger	-8.514	-42.276
Resultat før skat	1.810.059	189.581
Skat af årets resultat	-34.527	90.032
Årets resultat	1.775.532	279.613
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.775.532	279.613
Disponeret i alt	1.775.532	279.613

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.989.817	793.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.989.817	793.445
Anlægsaktiver i alt	1.989.817	793.445
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.144.678	232.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.730	256.433
Udsudte skatteaktiver	4.395	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	90.032
Tilgodehavender i alt	2.414.803	579.005
Likvide beholdninger	98.745	126.083
Omsætningsaktiver i alt	2.513.548	705.088
Aktiver i alt	4.503.365	1.498.533

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.991.329	1.215.797
Egenkapital i alt	<u>3.041.329</u>	<u>1.265.797</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.657	179.449
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.922	0
Anden gæld	42.457	53.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.462.036</u>	<u>232.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.462.036</u>	<u>232.736</u>
Passiver i alt	<u>4.503.365</u>	<u>1.498.533</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.215.797	1.265.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.775.532	1.775.532
	50.000	2.991.329	3.041.329

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSJ Holding ApS, CVR-nr. 37329762, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Steen Jørgensen

Direktør

På vegne af: ActiveMotion Ortopædisk Kirurgi ApS
Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800
IP: 158.174.xxx.xxx
2023-06-29 06:25:04 UTC



Ole Steen Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ActiveMotion Ortopædisk Kirurgi ApS
Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800
IP: 158.174.xxx.xxx
2023-06-29 06:29:06 UTC



Benedicte Kondrup Maul

Bestyrelsesformand

På vegne af: ActiveMotion Ortopædisk Kirurgi ApS
Serienummer: 7105a27b-fe2b-4aff-8ce5-2550660be14e
IP: 109.59.xxx.xxx
2023-06-30 08:09:33 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton
Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-06-30 08:13:12 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton
Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-06-30 08:50:27 UTC



Ole Steen Jørgensen

Dirigent

På vegne af: ActiveMotion Ortopædisk Kirurgi ApS
Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800
IP: 212.162.xxx.xxx
2023-06-30 09:13:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5HNOQ-CEZ4N-VE0VT-LIUSD-1GKZ7-UZKXD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>